« l a 

1219, mars . — CHARTRES. 

Ccnfirmation par Aniauri, seigneur de Maintenon, de 
la donation faite aux Lépreux par ses ancêtres, d'un 
nmid de farine à prendre sur son moulin de Mainte-
non. 

D E UNO MODIO BLADI APUD M E I N T E N O N . 

Ego A[mauricus], dominus Metenonis, notum facio 
omnibus présentés litteras inspecturis quod domus 
leprosorum Belli Loci, ex donatione antecessorum meo-
rum, in multura molcndini mei apud Metenonem siti 
unum modium multure sine pejoratione aliqua, ad men-
surarn Metenonis, annuatim percipit in festo Sancti 
Remigii persolvendum. In cujus rei testimonium, pre-
sentem paginam sigilli mei munimine roboravi. Actum 
Carnoti, anno gratie M"CC° octavo decimo, mensemarcio. 

Car t . noir , p . 3 5 9 . 

»13 

1 2 1 9 , 6 a v r i l . — CHARTRES. 

Vente aux Lépreux par Marie, femme de Barthélémy, 
des biens constituant son douaire à Flauville, le 
Coudray, Saint-Prest et Lèves. 

D E IIIIO'' A R P E N T I S P R A T I APUD F L A A R V I L L A M , E T DE 

DUOBUS APUD SANCTUM J U L I A N U M , E T CUJUSDAM DOMUS 

ET A R P E N T I P R A T I APUD S A N C T U M P R I S G U M . 

Bartholomeus, Carnotensis ecclesie subdecanus, omni-
bus ad quos littere iste pervenerint, in Domino salutem. 
Ad litis fugam et pacis custodiam, ad universorum noti-
ciam scriptis prescntibus duximus transferendum quod 
cum Maria, fllia Radulphi aurifabri, a Bartholomeo, 
marito suo, Supplicii cambitoris fllio, causa lepre que 
dictum Bartholomeum infecerat, segragata fuisset, ita 
quod antequam religiosam domum Belli Loci, recepto 
habitu, intraret, sese mutuo quitavcrunt, et a dicto Bar-
tholomeo marito suo sic relicta, per annum et amplius 
res suas proprio regimine et propria dispositionc guber-
nasset, tandem dicta Maria, in presentia nostra eonsti-
tuta, Gaufrido priori et conventui Belli Loci Carnotensis 
dotalicium suum quod a dicto Bartholomeo, marito suo, 
possidebat, videlicet quatuor arpentorum vince apud 
Flaarvillam, et duorum arpentorum vinec apud Sanc-
tum Julianum, et cujusdam domus et arpenti prati 
apud Sanctum Julianum, et cujusdam domus et arpenti 
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prati apud Sanctum Priscum sitorum medietates, insii-
per cujusdam granchie apud Roculetum et cujusdam 
osoric apud Leugas sitarum tercias partes, pro quadra-
ginta septeni libris carnotensium vondidit et quitavit, 
et ad majorem facti hujus declarationem in manu nos-
tra prefatum dotalicium spontanea resignavit ; et nés, 
ad peticionem sepedicte Marie, de speciflcato dotalicio 
Gaufridum, Belli Loci priorem, pro se ex cqnventu 
investivimus. Ceterum pluries dicta Maria, in manu 
Symonis de^Auvillari, presbitori, officialis nostri, fidem 
prestitit corporalom quod post liane venditionem in pre-
fato dotalicio nichil de cetero reclamaret, nec domum 
Belli Loci per se vel per alium in causam traheret nec 
vexarot. Cum igitur in logis nostris superioribus supra-
dicta venditio facta fuisset et a jDartibus creantata, nos, ad 
utriusque pai'tis peticionem, factum presens conscribi 
fecimus et sigilli nostri impressione muniri. Actum 
Carnoti, anno Domini millesinio ducentesimo octavo 
decimo, mense aprili, in vigilia Resurrectionis Domini.